

Č. j.: MPSV-2021/16301

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím informací týkající se společnosti OKsystem, a. s.

Dotaz ze dne 27. 1. 2021

Odpověď

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 27. 1. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), ve které požadujete poskytnutí informací ve věci společnosti OKsystem, a.s.

K Vaším jednotlivým dotazům sdělujeme:

1. Celková částka včetně DPH uhrazená v roce 2020 společnosti OKsystem, a.s.
činí: 519 999 922,00 Kč

2. Celkové objednané plnění v částce: 522 036 050,00 Kč
Rozdíl mezi částkou uhrazenou v roce 2020 a částkou za objednané plnění:
 $522\ 036\ 050 - 519\ 999\ 922 = 2\ 036\ 128,00\ \text{Kč}$

3. Provozní uhrazené faktury: 468 399 132,00 Kč

Investiční uhrazené faktury: 51 600 790,00 Kč

Celkem: $468\ 399\ 132 + 51\ 600\ 790 = 519\ 999\ 922,00\ \text{Kč}$

Neuhrazená faktura vystavená v roce 2020 ve výši 2 036 128,00 Kč

Celkové objednané plnění: $519\ 999\ 922 + 2\ 036\ 128 = 522\ 036\ 050,00\ \text{Kč}$

4.

a) Seznam zadávacích listů v příloze

b) Termín schválení kompletního formuláře B3 Odborem Hlavního architekta eGovernmentu Ministerstva vnitra ještě není stanoven. Formulář probíhá schvalovacím procesem.

c) Poměr mezi investičními a provozními prostředky ve vyjmenovaných ZL:

44 552 812,00 Kč investiční

3 608 220. 00 Kč školení a provoz

S pozdravem

Příloha:

1x tabulka dle textu